CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA NOROESTE – CISREUNO

CNPJ:20.433.216/0001-58

PORTARIA Nº68/2022 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DOS MEMBROS
REPRESENTANTES  DO  CISREUNO  PARA
COMPOR A CIPA – 2022/2023.

A  SECRETÁRIA-EXECUTIVA  DO CONSÓRCIO  INTERMUNICIPAL

DE SAÚDE DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DA REGIÃO AMPLIADA

NOROESTE – CISREUNO, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no Art.

39, VI, do Estatuto, com a anuência do Presidente do Conselho Diretor,

RESOLVE:

Art.  1º.  DESIGNAR,  os  Servidores  Públicos  abaixo  relacionados  para

compor a CIPA, representado o CISREUNO.

I- ERICK DEIVIDE DIAS (Presidente)

II- ENES ROBERTO PESSOA,(Suplente)

III-  WELLINGTON DANIEL DE CARVALHO (Secretário)

IV - FRANCIELLE MARTINS DE DEUS (Suplente)

Art. 2º. A comissão nomeada acima será responsável pela elaboração de

todos os procedimentos necessários para a realização da eleição dos membros da CIPA

para  o  ano  de  2022/2023,  com  autonomia  para  o  exercício  de  suas  prerrogativas,

devendo acompanhar e fiscalizar todos os atos.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando

as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Patos de Minas, 07 de novembro de 2022.

CAMILA SILVA DE MATOS
Secretária Executiva do CISREUNO

AVENIDA MARABÁ, 1.000 – BAIRRO BELA VISTA CEP: 38.703-236 – PATOS DE MINAS - MG
TELEFONE: (34) 996926444 E-MAIL: CISREUNO@CISREUNO.SAUDE.MG.GOV.BR